
WÓJT GMINY DĄBRÓWKA 
u l. T. K o t c iu s z k l  14  
0 5 -2 5 2  D ą b ró w k a  

pow. wołomiński, woj. mazowieckie

Nr 0050. 550.2023

w sprawie: określenia wysokości środków funduszu sołeckiego na 2024 rok przypadających na 
poszczególne sołectwa Gminy Dąbrówka

Na podstawie art. 30 ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm .), art. 3 ust.2 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu 
sołeckim (Dz. U. z 2014 r., poz. 301 z późn.zm.) oraz uchwały Nr VI/39/2015 Rady Gminy 
Dąbrówka z dnia 02 marca 2015 roku w sprawie wyrażenia zgody na wyodrębnienie w 
budżecie Gminy Dąbrówka środków na fundusz sołecki zarządzam, co następuje:

Ustalam środki finansowe przypadające na poszczególne jednostki pomocnicze (sołectwa) 
Gminy Dąbrówka w 2024 roku w wysokości określonej jak w załączniku Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

ZARZĄDZENIE Nr 550.2023 
Wójta Gminy Dąbrówka 

z dnia 26 lipca 2023 r.

§ 1.

§ 2 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

O

Z up. WÓJTA 
.STFB£'/yWÓJ~‘



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 550.2023 Wójta Gminy Dąbrówka

z dnia 26 lipca 2023 r.

ŚRODKI FINANSOWE PRZYPADAJĄCE NA POSZCZEGÓLNE JEDNOSTKI POMOCNICZE 
(SOŁECTWA) W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA 2024 ROK

1. Liczba mieszkańców gminy Dąbrówka na dzień 31.12.2022 r. -  8 560 (L)
2. Dochody bieżące Gminy Dąbrówka na dzień 31.12.2022 r. -  57 748 347,97 (Db)
3. Kwota bazowa (Db/L) - 6 746,30 (Kb)

w złotych

LP N A Z W A
M IE JS C O W O Ś C I

L IC Z B A
L U D N O Ś C I s ta n  

3 0 .0 6 .2 0 2 2 r.

A L G O R Y T M
P R Z E L IC Z E N IO W Y

A = 2 + (L M / 1 0 0 )

W Y S O K O Ś Ć  
Ś R O D K Ó W  

P R Z Y P A D A J Ą C A  N A  
D A N E  S O Ł E C T W O  

(F = A x K b , je ś l i  A > 1 0  to  
F = 1 0 x K b )

U W A G I

1 Chajęty 476 6,76 45 605,00
2 Chruściele 143 3,43 23 139,82
3 Cisie 87 2,87 19 361,89
4 Czarnów 182 3,82 25 770,87
5 Dąbrówka 790 9,90 66 788,39
6 Dręszew 416 6,16 41 557,22
7 Działy Czarnowskie 63 2,63 17 742,78
8 Guzowatka 491 6,91 46 616,95
9 Józefów 332 5,32 35 890,33
10 Karolew 170 3,70 24 961,32
11 Karpin 512 7,12 48 033,67
12 Kołaków 505 7,05 47 561,43
13 Kowalicha 240 4,40 29 683,73
14 Kuligów 494 6,94 46 819,34
15 Lasków 514 7,14 48 168,60
16 Ludwinów 293 4,93 33 259,27
17 Małopole 395 5,95 40 140,50
18 Marianów 214 4,14 27 929,69
19 Ostrówek 155 3,55 23 949,37
20 Sokołówek 100 3,00 20 238,91
21 Stanisławów 52 2,52 17 000,68
22 Stasiopole 27 2,27 15 314,11
23 Ślężany 223 4,23 28 536,86
24 Teodorów 80 2,80 18 889,65
25 Trojany 545 7,45 50 259,95
26 Wszebory 443 6,43 43 378,72
27 Zaścienie 220 4,20 28 334,47

OGÓŁEM 8162 X 914 933,52
Sporządziła: Monika Pałubińska
Dnia 26.07.2023 r. z  UP- WÓJTA

ZASTĘPCA WÓJTA

A gnieszka G ry glos


